
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от «30» сентября 2016 г.                        с. Савинка                                              № 31/2

«О приеме имущества в муниципальную
 собственность Савинского сельского поселения»

На основании решения Палласовской районной Думы от 15 сентября  2016 г
№ 11/2  «О  передаче имущества  в собственность Савинского сельского поселения»
Савинский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Принять из собственности Палласовского муниципального района Волгоградской
области в муниципальную собственность Савинского сельского поселения автомобиль 
ГАЗ -53-А двигатель №22237, идентификационный номер отсутствует, номер кузова
отсутствует, балансовая стоимость 89447 рублей, остаточная стоимость 0,0 руб.
2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения                                                                          А.А. Перченко.

Рег.55/2016 г.


